
UCHWAŁA NR 10/III/24 
RADY GMINY W PERLEJEWIE 

z dnia 25 czerwca 2024 r. 

w sprawie udzielenia absolutorium Wójtowi Gminy Perlejewo za rok 2023 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2023 poz. 40 ze zm.) oraz art. 271 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 ze zm.), Rada Gminy w Perlejewie uchwala co 
następuje: 

§ 1. Po zapoznaniu się z: sprawozdaniem z wykonania budżetu Gminy Perlejewo za rok 2023, 
sprawozdaniem finansowym za 2023 rok, opinią Regionalnej Izby Obrachunkowej 
w Białymstoku o sprawozdaniu Wójta Gminy Perlejewo z wykonania budżetu Gminy Perlejewo za 2023 rok, 
informacją o stanie mienia komunalnego Gminy Perlejewo, stanowiskiem Komisji Rewizyjnej Rady Gminy 
w Perlejewie, udziela się absolutorium Wójtowi Gminy Perlejewo za rok 2023. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Bogdan Radziszewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E1F60140-482C-4F7D-BFF0-413DF50F9BA7. Uchwalony Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 

Zgodnie z przepisami ustawy o finansach publicznych Wójt Gminy Perlejewo sporządził 
i przedstawił sprawozdanie z wykonania budżetu za 2023r. oraz sprawozdanie finansowe. 
Regionalna Izba Obrachunkowa w Białymstoku wydała pozytywną opinię  
o sprawozdaniu z wykonania budżetu za 2023 rok. 

Komisja Rewizyjna Rady Gminy w Perlejewie zaopiniowała pozytywnie sprawozdanie 
finansowe za 2023 rok, sprawozdanie z wykonania budżetu za 2023 rok. oraz informację  
o stanie mienia komunalnego. Komisja wystąpiła z wnioskiem o udzielenie absolutorium Wójtowi 
Gminy Perlejewo za 2023 rok. 

Stosownie do art. 28a ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
udzielenie absolutorium następuje bezwzględną większością głosów ustawowego składu rady 
gminy. 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E1F60140-482C-4F7D-BFF0-413DF50F9BA7. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR 10/III/24 RADY GMINY W PERLEJEWIE z dnia 25 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	Uzasadnienie


